
ZARZĄDZENIE NR 246/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.312.854 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 60.229 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia 

§ 3. Zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 49.508 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 
2 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 460 - - - - - -2 460 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-2 460 - - - - - -2 460 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-2 460 - - - - - -2 460 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

35 200 - - - - - 35 200 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

35 200 - - - - - 35 200 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 200 - - - - - 5 200 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

30 000 - - - - - 30 000 - -

801 Oświata i wychowanie 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

80101 Szkoły podstawowe 792 550 792 550 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

36 000 36 000 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

756 550 756 550 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

63 850 - - - - 63 850 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu

63 850 - - - - 63 850 - - -

851 Ochrona zdrowia 38 000 - - - 38 000 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

38 000 - - - 38 000 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

38 000 - - - 38 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

-8 100 - -8 100 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

456 454 456 454 - - - - - - -

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 246/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2012 r.

Sygnatura: 20010053249003502102

Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

47 097 - - - - - 35 589 - 11 508

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

11 508 - - - - - - - 11 508

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 508 - - - - - - - 11 508

85334 Pomoc dla repatriantów 35 589 - - - - - 35 589 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

35 589 - - - - - 35 589 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 422 591 1 249 004 -8 100 - 38 000 63 850 68 329 - 11 508

Sygnatura: 20020053249003502102

Strona 2Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia 
z administracją

rządową

porozumienia 
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 38 000 - - - 38 000 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000 - - - 38 000 - - - -

Urząd Miasta 38 000 - - - 38 000 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

38 000 - - - 38 000 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 38 000 - - - 38 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

Urząd Miasta 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-8 100 - -8 100 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne -8 100 - -8 100 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

456 454 456 454 - - - - - - -

Posiłek dla potrzebujących 456 454 456 454 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 097 - - - - - 35 589 - 11 508

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 508 - - - - - - - 11 508

Urząd Miasta 11 508 - - - - - - - 11 508

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 508 - - - - - - - 11 508

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 11 508 - - - - - - - 11 508

85334 Pomoc dla repatriantów 35 589 - - - - - 35 589 - -

Urząd Miasta 35 589 - - - - - 35 589 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 589 - - - - - 35 589 - -

Pomoc dla repatriantów 35 589 - - - - - 35 589 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 533 451 456 454 -8 100 - 38 000 - 35 589 - 11 508

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 246/12
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2012 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010040849003502102

Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 460 - - - - - -2 460 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 460 - - - - - -2 460 - -

Urząd Miasta -2 460 - - - - - -2 460 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-2 460 - - - - - -2 460 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 460 - - - - - -2 460 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -2 460 - - - - - -2 460 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 200 - - - - - 35 200 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 200 - - - - - 35 200 - -

Urząd Miasta 35 200 - - - - - 35 200 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 200 - - - - - 5 200 - -

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 200 - - - - - 5 200 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

30 000 - - - - - 30 000 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 30 000 - - - - - 30 000 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 35 200 - - - - - 35 200 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

80101 Szkoły podstawowe 792 550 792 550 - - - - - - -

Urząd Miasta 792 550 792 550 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

36 000 36 000 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła 36 000 36 000 - - - - - - -

Sygnatura: 30020040849003502102

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

756 550 756 550 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła 756 550 756 550 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 63 850 - - - - 63 850 - - -

Urząd Miasta 63 850 - - - - 63 850 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu

63 850 - - - - 63 850 - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła 63 850 - - - - 63 850 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 422 591 1 249 004 -8 100 - 38 000 63 850 68 329 - 11 508

Sygnatura: 30030040849003502102

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-2 460 - - - - - -2 460 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-2 460 - - - - - -2 460 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 460 - - - - - -2 460 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

35 200 - - - - - 35 200 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

35 200 - - - - - 35 200 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 200 - - - - - 5 200 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000 - - - - - 30 000 - -

801 Oświata i wychowanie 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

80101 Szkoły podstawowe 792 550 792 550 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

36 000 36 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

756 550 756 550 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

63 850 - - - - 63 850 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

63 850 - - - - 63 850 - - -

851 Ochrona zdrowia 38 000 - - - 38 000 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

38 000 - - - 38 000 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 000 - - - 38 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

47 097 - - - - - 35 589 - 11 508

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

11 508 - - - - - - - 11 508

4300 Zakup usług pozostałych 11 508 - - - - - - - 11 508

85334 Pomoc dla repatriantów 35 589 - - - - - 35 589 - -

3110 Świadczenia społeczne 35 589 - - - - - 35 589 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 422 591 1 249 004 -8 100 - 38 000 63 850 68 329 - 11 508

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  r.

Sygnatura: 10010011159003502102

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 460 - - - - - -2 460 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 460 - - - - - -2 460 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -2 460 - - - - - -2 460 - -

Urząd Miasta -2 460 - - - - - -2 460 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 460 - - - - - -2 460 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -2 460 - - - - - -2 460 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 38 000 - - - 38 000 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000 - - - 38 000 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 38 000 - - - 38 000 - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 38 000 - - - 38 000 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 000 - - - 38 000 - - - -

852 Pomoc społeczna 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 448 354 456 454 -8 100 - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 456 454 456 454 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 456 454 456 454 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 456 454 456 454 - - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A -8 100 - -8 100 - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych -8 100 - -8 100 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -8 100 - -8 100 - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  r.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010024759003502102

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 097 - - - - - 35 589 - 11 508

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 508 - - - - - - - 11 508

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 11 508 - - - - - - - 11 508

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 508 - - - - - - - 11 508

4300 Zakup usług pozostałych 11 508 - - - - - - - 11 508

85334 Pomoc dla repatriantów 35 589 - - - - - 35 589 - -

Pomoc dla repatriantów A 35 589 - - - - - 35 589 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 35 589 - - - - - 35 589 - -

3110 Świadczenia społeczne 35 589 - - - - - 35 589 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 533 451 456 454 -8 100 - 38 000 - 35 589 - 11 508

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 200 - - - - - 35 200 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 200 - - - - - 35 200 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 5 200 - - - - - 5 200 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 5 200 - - - - - 5 200 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200 - - - - - 5 200 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 30 000 - - - - - 30 000 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 30 000 - - - - - 30 000 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 - - - - - 30 000 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 35 200 - - - - - 35 200 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

80101 Szkoły podstawowe 792 550 792 550 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E 792 550 792 550 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 792 550 792 550 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 000 36 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 550 756 550 - - - - - - -

Sygnatura: 30020024759003502102

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 63 850 - - - - 63 850 - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E 63 850 - - - - 63 850 - - -

jednostki systemu oświaty 63 850 - - - - 63 850 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 850 - - - - 63 850 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 856 400 792 550 - - - 63 850 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 422 591 1 249 004 -8 100 - 38 000 63 850 68 329 - 11 508

Sygnatura: 30030024759003502102

Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie
Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2012 rok 
wprowadza zmianę dochodów i wydatków na zadania własne, zlecone i realizowane 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, które finansowane są 
dotacjami celowymi. 

Zmiany zostały wprowadzone na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 226/2012 z dnia 16 maja 2012 r. 
(pismo z dnia 17.05.2012 r. znak: FB-1.3111.2.56.2012.4.JS) w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej Miastu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.44), na realizację zadań 
wynikających z Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach 
I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - „Radosna 
szkoła”, w dziale 801 – Oświata i wychowanie, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

- na realizację własnych zadań bieżących gminy o kwotę 36.000 zł , 
- na realizację własnych zadań majątkowych gminy o kwotę 756.550 zł, 

b) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne, na realizację własnych zadań 
majątkowych gminy, o kwotę 63.850 zł. 
2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 211/2012 z dnia 04 maja 2012 r. 

(pismo z dnia 08.05.2012 r. znak: FB-1.3111.2.44.2012.3.MW) w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej Miastu na dofinansowanie zadań własnych gminy (z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz.27) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
o kwotę 
456.454 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. 

3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 204/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
(pismo z dnia 30.04.2012 r. znak: FB-1.3111.2.38.2012.3.MW) w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej Miastu na zadania zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu państwa 
poz.13) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 – 
Pomoc dla repatriantów o kwotę 35.589 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy rodzinie 
repatriantów w zakresie pokrycia kosztów przejazdu, zagospodarowania i bieżącego 
utrzymania oraz pokrycie kosztów związanych z podjęciem nauki przez małoletnie dziecko. 

4. Wniosku Wydziału Spraw Społecznych z dnia 09.05.2012 r. znak: WSS-
III.3026.9.2012.AC w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych na zadania 
realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w związku 
z podpisanymi nowymi porozumieniami przez Gminę Miasto Szczecin: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 
o kwotę 38.000 zł , 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85311 – 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna o kwotę 11.508 zł . 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany Strona 1



5. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 231/2012 z dnia 17 maja 2012 r. 
(pismo 
z dnia 21.05.2012 r. znak: FB-1.3111.2.54.2012.3.MW) w sprawie zmian w planie dotacji 
celowych na zadania zlecone gminie w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – 
Pozostała działalność w ramach zadania "Wspieranie niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne", polegających na: 

- zmniejszeniu o kwotę 10.600 zł dotacji przyznanej na podstawie uchwały Nr 234/2011 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r., 

- zwiększeniu o kwotę 2.500 zł dotacji przyznanej na podstawie uchwały Nr 182/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 września 2011 r. 

6. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 234/2012 z dnia 17 maja 2012 r. 
(pismo 
z dnia 18.05.2012 r. znak: FB-1.3111.2.5.9.2012.3.PW) w sprawie zmian w planie dotacji 
celowych na zadania zlecone powiatu w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
polegających na: 

- zwiększeniu o kwotę 5.200 zł dotacji na zadania bieżące, z przeznaczeniem na zadanie 
2.4. Ochrona przeciwpożarowa, działalność zapobiegawcza, ratowniczo-gaśnicza, działanie 
2.4.1.1. Udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, 

- zwiększeniu o kwotę 30.000 zł dotacji na zadania majątkowe, z przeznaczeniem na zakup 
zespołu baterii do UPS oraz montaż ścianki dźwiękochłonnej między stanowiskami PSP 
i PRM w KMPSP w Szczecinie, w ramach działania 2.4.1.3. Budowa i wzmocnienie 
potencjału ratowniczego jednostek. 

7. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 184/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r. 
(pismo z dnia 23.04.2012 r. znak: FB-1.3111.2.3.3.2012.4.JS) w sprawie zmian w planie 
dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami polegających na zmniejszeniu 
dotacji dotacji celowej o kwotę 2.460 zł w związku z koniecznością pokrycia przez Powiat 
Goleniowski wydatków związanych z badaniem dokumentacji geodezyjnej i wskazaniem 
granic nieruchomości położonej w Szczecinie w obrębie Pogodno. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 8375820D-AF4F-4234-9D4E-7AC223CFEC4D. Podpisany




